Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017 № 330
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Предоставление
информации о порядке предос-
тавления жилищно-комму-
нальных услуг населению»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2016 года № 1498 «О вопросах предоставления коммунальных
услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Предоставление  информации  о  порядке  предоставления
жилищно-коммунальных  услуг  населению»,  утвержденный  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  14.05.2015  №  717
(далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1.  изложить девятый абзац  пункта  2.5  раздела  II  Административного
регламента в следующей редакции:

«постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  23  мая
2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения норма-
тивов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммуналь-
ных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме»
(«Собрание законодательства Российской Федерации» от 29.05.2006        № 22,
ст.2338; 2013, № 16, ст.1972; 2014, № 52, ст.7773; 2015, № 9, ст.1316; 2016, №
27, ст.4501).»;

1.2. исключить в одиннадцатом абзаце пункта 2.5 раздела II Администра-
тивного регламента слова «и ремонту».

дк-5
№ 319-п

consultantplus://offline/ref=FD1E15C449ED30425334E013E62BBC7EDF68FCDAA1E3EF6F97D2161587t7O5I

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2